Recebimento e as Notas Fiscais de Venda pela Nutricionista no local de entrega. 

CLÁUSULA SEXTA: 

6.1. Grupo Informal: Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos 
descritos no Projeto de Venda de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, a 
CONTRATADA receberá o valor de R$ 12.017,20 (doze mil dezessete reais e vinte 
centavos). 
Nome do agricultor familiar - DAP – PRODUTO – UNIDADE - QTD/UNID – PREÇO 
PROPOSTO - VALOR TOTAL 

1.Nome 
Agricultor 

2.DAP 3.Produto 4.Unid. 
5.Qtd/
Unid. 

6.Preço 
Unit. 

7.Preço 
Total 

Luiza Akiko 
Nagatani 

SDW0048137378030910140